illusoria videtur nec servativa iuratorum et pactorum nec correspondet

eorum dictis verbalibus in publico et ad partem.

Dicimus consequenter, quod si per aliquos de nostris data est audien- 5

• da vel occasio , ut talem responsionem facerent
,
quod dissentimus ab eis

et eos, quantum in nobis est, desauoamus et ab eis recedimus.

Dicimus ultra, quod non videtur expediens vel securum , consumere

tempus ad tractandum diucius cum talibus
,

qui concordata per eos et

tociens confirmata tarn in re principali quam in accessoriis et parciali- 10

bus tractatibus nunc [73
b
] deserunt aut corrumpunt, presertim ante lap-

sum totalem temporis tractatus et inconsultis Ulis, quos tangit negotium,

scilicet papa
,

collegio et rege, qui omnia confirmavit. Hoc enim esset

extollere illum de Roma et nostrum indigne deprimere in preiudicium

unionis et conformiter ad deliberata hodie per nuncios ab universitate 15

deputatos.

Dicimus insuper
,
quod deinceps sive recedendo sive manendo inten-

dimus Semper laborare ad bonum unionis et illud querere, sicut Deus et

bona consciencia docebunt, conformiter ad instructiones datas et deliberata

tociens. 20

Dicimus postremo, quod his attentis et aliis quibusdam alias ex-

plicandis intendimus breviter recedere, attento
,
quod alias requisitum est,

de deliberando super modo recedendi, et non potuit impetrari.

Die vero ultima mensis predicti hora vesperorum predictis anti-

cardinalibus et certis ambaxiatoribus domini regis Francie presentibus 25

et aliarum tarn secularium quam ecclesiasticarum personarum multi-

tudine copiosa dictus intrusus responsionem suam dictis nunciis dedit

in forma, que sequitur, prout patet per instrumentum publicum, cuius

tenor talis est.

In nomine sancte et individue trinitatis . . . pateat evidenter, quod ... 30

Gregorius . . . intendens sub alia forma respondere , wie in Martene-

Durand, Thesaurus novus anecdotorum II, 1367—1374.— Endet Bl. 78a
:

Poncello et Paulo quondam domini Francisci de Ursinis de Vrbe prefata

et pluribus aliis testibus ad premissa adhibitis et rogatis , sub anno a

nativitate Domini nostri Ihesu Christi millesimo quadringentesimo septimo, 35

indicione quintadecima , die dominica ultima iulii, pontificatus nostri

anno primo.

Ego Nicolaus Casatinus, prefati domini nostri pape prothonotarius,

premissis etc.

Ego Gabriel Condolmario de Veneciis , Castellane diocesis
,

supra- 40

dicti domini nostri pape thesaurarius et apostolice camere clericus etc.
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Ego Antonius de Senis , canonicus Florentinus
,

apostolice camer

e

clericus etc.

Ego Iohannes Eroch, prepositus ecclesie Nurbergensis
,

apostolice

camere clericus etc.

5 Ego Petrus Aym de Veneciis, apostolice camere clericus, premissis etc.

Ego Martinus de Rampanis de Cerdona, camere apostolice notarius. *

Et ego Franciscus olim S.&) Iacobi quondam Ser. Piendobene de

Montepoliciano
,

apostolica et imperiali auctoritate notarius ac iudex Or-

dinarius et secretarius prefati domini nostri pape
,
predictis omnibus,

10 dum sie agerentur, interfui et rogatus unacum prothonotario , thesau-

rario , clericis [78
b
] et notario supradictis in testimonium premissorum

me subscripsi et publicavi ac signum meum apposui consuetum.

Dicti autem nuncii domini nostri pape considerantes ex dicta

responsione dictum intrusum a conclusis et concordatis in Massilia, et

15 quod displieibilius erat, a primo unionis proposito, si quod habuisset,

deviare, protestati sunt b) publice et solenniter, quod dictam responsionem

non admictebant, sed protestabantur
,
quod per sanetissimum dominum

nostrum papam et suum sacrum collegium non steterat nec stabat aut

prestante domino staret in futurum, quin hoc pestiferum scisma de

20medio tolleretur, et pax et unio in Dei ecclesia haberetur, et quin

omnia et singula contenta et concordata in capitulis Massilie, quantum
eos concernebat, efficaciter implerentur. Et propterea protestabantur

eciam contra dictum intrusum et suum pretensum collegium de universo,

iure sanetissimi domini nostri pape et sui sacri collegii ac tocius partis

25 et obediencie sue de protelacione huius pestiferi scismatis et impedi-

mento sanetissime unionis, que ex continencia dicte responsionis intrusi

causati videbantur, prout hec lacius apparent per publica documenta
reeepta per Iacobum Rocha, Dalmacium Porta, notarios predictos, die

ultima mensis iulii, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo

30 VII
,

presentibus reverendis patribus dominis patriarcha Alexandrino,

Petro episcopo Meldensi, Petro Plou, magistro in theologia, nuneiis

domini regis Francie, ac fratre Bertrando Dalmacii, ordinis predicatorum

professore, et Antonio Miralles, clerico Valentine diocesis, testibus ad

premissa.

35 Premissis autem sie pendentibus et nuneiis prefatis in Eoma
existentibus , intrusus domino nostro misit duas litteras suas eiusdem

tenoris per diversos nuncios, quorum tenor sequitur:

[F. 79 a
.] Gregorius episcopus , servus servorum Dei, Petro de

Luna ... — Cupientes ab intimis nostris precordiis, wie bei ßaynaldus